10. (sic !) Octobr. sequenti tenore perlecti: 

A r t i c u 1 i d o m i n o r u m r e g n i c o l a r u m p e r 
c e 1 s i s s. p r i n c i p e m e t d o m . c o n s i l i a r i o s r e -
v i s i d o m i n i s q u e r e g n i c o l i s p r a e s e n t a t i s u n t 
t a l i s e n s u . 

1-mo. Non approbatur ut portatim fiat contributio, sed 
capitatim, cui annuunt regnicolae cum declaratione termini 
quindenalis sub poena ammissionis bonorum ad tempus 10 
annorum. 

2-do. Princeps cum consiliariis postulat, ut certa summa 
conditionibus deponatur ad contentationem portae Ottoman-
nicae cum termino octavali, ne vacuus purpuratus discedat 
(erat enim ibidem in comitiis kapuczi passa Turcarum cer-
tain tallerorum summám llagitans), quo annuunt regnicolae, 
certis dominis certas imponunt summás sub poena ammis-
sionis omnium bonorum. 

3-tio. Civitates Saxonicae aliter sese non offerunt nisi 
cum depositione summae capitatim proveniente, quod doni. 
consul Cibiniensis frustra repugnatum statibus obtinet. 

4-to. Promittitur a celsiss. principe vel ex summa capi-
tatim emanante vel si haec non sufficiat per iura possessio-
naria contributio etcetera. His ita habitis universitas eccle-
siastica simplici animo offerunt in contributionem summae 
Turcis persolvendae imper. mille. E t sic sequentes dies usque 
ad 12. Novembr. absque opere condigno altercationibus la-
buntur, comitiaque exspirant. 

(Nagy-szebeui levéltár. Frank-Codex.) 

b) 
1660. n o v. 6. 

Ugrón András számadása. 

Nos Acutius Barcsai dei gratia princeps Transilvaniae 
partium regni Hungáriáé dominus et Siculorum conies etc. 

Damus pro memoria per praesentes quod generosus 
Andreas Ugron de Abranfalva, tabulae nostrae judiciariae 
juratus assessor, in generali congregatione regni Transilva-
niae et partium Hungáriáé eidem annexarum, in civitate 
nostra Segesvár celebrata coram iisdem statibus et ordinibus 
regni personaliter constitutus ac per modum solennis prote-
stationis significavit in liunc modum: qualiter superioribus 
temporibus iidem status et ordines regni ad perceptionem 
contributionum super contentatione Portae < Kthomanicae 

generalem elegissent perceptorein, diversis tamen vicibus sol-
licitasset pro exigenda ratione eosdem status et ordines, licet 
mediantibus quibusdam suis hominibus et confratribus per 
eosdem ad id deputatis, de et super perceptione et erogatione 
earundem contributionum rationem exigi curassent. Nihilo-
minus tamen ad varias instantias eundem protestantem qui-
etare superinde haudquaquam voluissent, ac de praesenti 
etiam dilatarent. Ob hoc successivis quoque temporibus vita 
sua comite, eo magis post decessum suum successores suos 
ratione ejus negotii molestari eo magis damnificari minime 
posse. Super qua quidem protestatione futurorum pro cau-
tela necessarias praesentes nostras literas extradandas du-
ximus et concedendas. Datum in civitate nostra Segesvár 
die sexta mensis Novembris anno domini millesimo sexcen-
tesimo sexagesimo.